YTBE§”~ ¥«
NTKneaHaoBs
[§ KuB3HAr ddeBptha 2023 .

\K

J

idJj02~&E?

16 cpeBpans 2023 r.

Mprem nuwwn, HanmeHosaHWe 61t08a

2 Hefensa(4eTBepr) 3aBTpak
3anekaHKa 13 TBopora ¢ noryptom(80\60)
Canar 13 MopKoBM C A6/10KOM
Xneb6 NweHNYHBbIi

Xneb pXXaHO-MWeHNYHBbI

Yail ¢ MO/IOKOM

KoHanTepckoe nzgenve (NeyYeHbe)

Hopma no CaHlMuH 20-25%

2 Hefensa (deTBepr) obef

Canar 13 CBeK/bl C CbIpOM

Cyn ¢ MaKapOHHbIMW U3aennAMI

Pbi6a npnyLeHHas(100\10)

Kalwua Bsizkas (rnweHHas)

COK (hpYKTOBbIIA, ArOAHbIA (BUHOTPaAHbIiA)
Xneb NweHNYHbINA

Xneb p>KaHo-MWeHNYHBbIiA

Bbixog
nopummn

140,00
100,00
30,00

30,00
200,00

20,00
MTtoro 520,00

60,00
200,00
110,00
150,00
200,00

40,00

30,00

KncnomonouHblii npoayKT (pskeHKa 2,5 % XMPHOCTK) 200,00

Hopwma no CaHlluH 30 -35%

2 Hepens (4eTsepr) NOSAHUK
Ao oTBapHOE
ByTep6pog ¢ macnom(30\10)
Xne6 pXKaHO-NLUEHNYHbIIA
KomnoT u3 cBeXxux nnogos(CMopoauHa)

KoHanTtepckoe nsgenvie (NeyYeHbe)

Hopwma no CaHluH 10 -15%

NTtoro 990,00

40,00
40,00
20,00
200,00

10,00
MTtoro 310,00

3 |

LieHa,py
6.

51,58
7,47
231

3,06
7,13

2,62
74,17

11,09
6,60
32,98
7,36
20,04
3,08

3,06

19,60
103,81

10,62
12,56

2,04
47,64

131
74,17

COIrnACOBAHO;

JupekTop;
16 thespansa 2023 K

'yl Cuw 9 /?j-
E ans obyvatowmxca ot 7 o 11 net ( 1-4 K1) (be30H 31Ma-BeCHa)

\Yn> - V- v
B T.u. etn ¢ OB3,JeTn-uHBanngbl 1 et Mo6UNM30BaHHbIX rpaXkaaH

a1y T

OHepreTunye

Muuwesble BewecTsa, I CKasl

LleHHOCTb

b X y kKKan
8,82 14,00 16,38 296,00
1,06 0,17 8,52 39,90
2,28 0,24 14,37 71,40
2,22 0,24 13,68 71,40
2,31 1,35 15,90 81,00
1,36 3,70 2,96 25,00
18,05 19,70 7181 584,70
15,4-19,25 15,8-19,7 67-83,75 470-587,5
1,80 2,60 4,30 79,14
1,90 406 10,39 93,60
5,60 12,22 11,92 146,00
3,20 4,30 18,38 125,15
1,00 0,00 20,20 84,80
3,04 0,32 19,16 95,20
2,22 0,24 13,68 71,40
5,80 3,56 8,00 100,00
2456 27,30 106,03 795,29

23,1-26,95 23,7-27,6 100,5-11 705-822,5

5,08
2,36
1,48
8,70

0,68
18,30

7,7-11,55

4,60
7,49
0,16
7,50

1,85
21,60

0,28
14,89
9,12
12,60

1,48
38,37

63,00
136,00
47,60
153,00

43,30
442,90

7,9-11,85 33,5-50,: 235-352,5



