УТВЕРЖДАЮ: ИП Кивандов А.С. КиванДІ февраля 2023 г. СОГЛАСОВАНО: Директор: 16 февраля 2023 Г.

Аменю ежедневное для обучающихся от 7 до 11 лет (1-4 кл) (сезон зима-весна)

в т.ч. Дети с ОВЗ,Дети-инвалиды и Дети мобилизованных граждан 16 февраля 2023 г.

порции	1 P	1	Пищевые вещества, г		
	б.	Б	ж	У	ценность, кКал
140,00	51,58	8,82	14,00	16,38	296,00
100,00	7,47	1,06	0,17	8,52	39,90
30,00	2,31	2,28	0,24	14,37	71,40
30,00	3,06	2,22	0,24	13,68	71,40
200,00	7,13	2,31	1,35	15,90	81,00
20,00	2,62	1,36	3,70	2,96	25,00
520,00	74,17	18,05	19,70	71,81	584,70
		15,4-19,25	15,8-19,7	67-83,75	470-587,5
60,00	11,09	1,80	2,60	4,30	79,14
200,00	6,60	1,90	4,06	10,39	93,60
110,00	32,98	5,60	12,22	11,92	146,00
150,00	7,36	3,20	4,30	18,38	125,15
200,00	20,04	1,00	0,00	20,20	84,80
40,00	3,08	3,04	0,32	19,16	95,20
30,00	3,06	2,22	0,24	13,68	71,40
200,00	19,60	5,80	3,56	8,00	100,00
990,00	103,81	24,56	27,30	106,03	795,29
		23,1-26,95	23,7-27,€	100,5-11	705-822,5
40,00	10,62	5,08	4,60	0,28	63,00
40,00	12,56	2,36	7,49	14,89	136,00
20,00	2,04	1,48	0,16	9,12	47,60
200,00	47,64	8,70	7,50	12,60	153,00
	<u> </u>	0,68	1,85		43,30
310,00	74,17				442,90
	100,00 30,00 30,00 200,00 20,00 520,00 110,00 150,00 200,00 40,00 30,00 200,00 40,00 200,00 200,00 10,00	100,00 7,47 30,00 2,31 30,00 3,06 200,00 7,13 20,00 2,62 520,00 74,17 60,00 11,09 200,00 6,60 110,00 32,98 150,00 7,36 200,00 20,04 40,00 3,08 30,00 3,06 200,00 19,60 990,00 103,81 40,00 10,62 40,00 12,56 20,00 2,04 200,00 47,64 10,00 1,31	100,00 7,47 1,06 30,00 2,31 2,28 30,00 3,06 2,22 200,00 7,13 2,31 20,00 2,62 1,36 520,00 74,17 18,05 15,4-19,25 15,4-19,25 60,00 11,09 1,80 200,00 6,60 1,90 110,00 32,98 5,60 150,00 7,36 3,20 200,00 20,04 1,00 40,00 3,08 3,04 30,00 3,06 2,22 200,00 19,60 5,80 990,00 103,81 24,56 23,1-26,95 40,00 12,56 2,36 20,00 2,04 1,48 200,00 47,64 8,70 10,00 1,31 0,68	100,00 7,47 1,06 0,17 30,00 2,31 2,28 0,24 30,00 3,06 2,22 0,24 200,00 7,13 2,31 1,35 20,00 2,62 1,36 3,70 520,00 74,17 18,05 19,70 15,4-19,25 15,8-19,7 60,00 11,09 1,80 2,60 200,00 6,60 1,90 4,06 110,00 32,98 5,60 12,22 150,00 7,36 3,20 4,30 200,00 20,04 1,00 0,00 40,00 3,08 3,04 0,32 30,00 3,06 2,22 0,24 200,00 19,60 5,80 3,56 990,00 103,81 24,56 27,30 23,1-26,95 23,7-27,6 40,00 12,56 2,36 7,49 20,00 2,04 1,48 0,16 20,00 47,64 8,70 7,50 10,00 1,31 0,68	100,00 7,47 1,06 0,17 8,52 30,00 2,31 2,28 0,24 14,37 30,00 3,06 2,22 0,24 13,68 200,00 7,13 2,31 1,35 15,90 20,00 2,62 1,36 3,70 2,96 520,00 74,17 18,05 19,70 71,81 15,4-19,25 15,8-19,7 67-83,75 60,00 11,09 1,80 2,60 4,30 200,00 6,60 1,90 4,06 10,39 150,00 7,36 3,20 4,30 18,38 200,00 20,04 1,00 0,00 20,20 40,00 3,08 3,04 0,32 19,16 30,00 3,06 2,22 0,24 13,68 200,00 19,60 5,80 3,56 8,00 990,00 103,81 24,56 27,30 106,03 23,1-26,95 23,7-27,6 100,5-11